
 

UCHWAŁA Nr XII/133/11 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 29 września 2011 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2011 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 212 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240), 

Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje: 
  

              W uchwale Nr III/18/10 Rady Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie budżetu na 2011 rok 

zmienionej uchwałami: Nr IV/24/11 z dnia 20 stycznia 2011 r., Nr V/40/11 z dnia 24 lutego 2011 r., Nr VI/46/11 

z dnia 24 marca 2011 r., Nr VII/53/11 z dnia 20 kwietnia 2011 r., Nr VIII/68/11 z dnia 26 maja 2011 r., Nr 

IX/80/11 z dnia 20 czerwca 2011 r., Nr X/83/11 z dnia 14 lipca 2011 r. i Nr XI/126/11 z dnia 25 sierpnia 2011 r. 

oraz zarządzeniami Wójta Gminy Złotów: Nr 17/11 z dn. 25 lutego 2011 r., Nr 28/11 z dn. 9 maja 2011 r., Nr 

33/11 z dn. 9 czerwca 2011 r. oraz Nr 46/11 z dn. 27 lipca 2011 r. wprowadza się zmiany: 

 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2011 rok o kwotę 196.421 zł, to jest do 

kwoty 27.216.394 zł, w tym:  

            - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 196.421 zł, to jest do kwoty 24.417.545 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 

       2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

 - zwiększenie dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 7.000 zł, to jest do kwoty 

4.377.450 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały, 

 - zwiększenie dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 

168.421 zł, to jest do kwoty 2.144.130 zł.  

 

§ 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2011 rok o kwotę 196.421 zł, to jest do kwoty 

31.956.824 zł, z tego: 

 - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 190.921 zł, to jest do kwoty 22.522.961 zł, 

 -  wydatki majątkowe zwiększa się o 5.500 zł, to jest do kwoty 9.433.863 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

 

      2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności zwiększenia: 

 - w planie wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami łącznie w kwocie 7.000 zł, to jest do kwoty 4.377.450 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3a), 

 - w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 168.421 zł, to jest do kwoty 5.423.685 zł. 

  

      3. Załącznik Nr 2a) „Zadania inwestycyjne w 2011 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie       

 z załącznikiem Nr 2a) do uchwały. 

 

§ 3. § 12 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego,     

w podziale na poszczególne sołectwa, zgodnie z załącznikiem Nr 4” 

 

 



 

 

§ 4. § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych w kwocie 10.558.871 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy 

w kwocie 2.000.000 zł 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 3.136.186 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 4.667.882 zł 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w kwocie 754.803 zł.” 

    

§ 5. § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000 zł 

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których 

mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 u.f.p z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości 8.558.871 zł 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków 

między paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia 

ze stosunku pracy, wydatków majątkowych między zadaniami w ramach działu do kwoty 

50.000 zł,  

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

5) lokowani wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 

bank prowadzący obsługę budżetu Gminy.” 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zmiany w planie wydatków Gminy Złotów na 2011 rok. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

14 889,00 0,00 7 000,00 21 889,00 

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75108   Wybory do Sejmu i Senatu 13 419,00 0,00 7 000,00 20 419,00 

 
    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

13 419,00 0,00 7 000,00 20 419,00 

801     Oświata i wychowanie 345 615,00 0,00 189 421,00 535 036,00 

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 168 421,00 168 421,00 

 
80101   Szkoły podstawowe 22 900,00 0,00 21 000,00 43 900,00 

 
    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

 
  0830 Wpływy z usług 22 000,00 0,00 5 000,00 27 000,00 

 
80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 168 421,00 168 421,00 

 
    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 168 421,00 168 421,00 

 
  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 143 157,00 143 157,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/133/11 Rady 
Gminy Złotów z dn. 29 września 2011 r. 



 

 
  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 25 264,00 25 264,00 

bieżące razem: 24 221 124,00 0,00 196 421,00 24 417 545,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 168 421,00 168 421,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 2 798 849,00 0,00 0,00 2 798 849,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

1 975 709,00 0,00 0,00 1 975 709,00 

 Ogółem: 27 019 973,00 0,00 196 421,00 27 216 394,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 975 709,00 0,00 168 421,00 2 144 130,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Sławomir Czyżyk 



 

Zmiany w planie wydatków Gminy Złotów na 2011 rok. 

Dział Rozdział § Nazwa: Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 6 805 385,00 660 081,00 645 081,00 8 181,00 636 900,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 145 304,00 6 145 304,00 3 380 303,00 0,00 

zmniejszenie -39 680,00 -6 580,00 -6 580,00 0,00 -6 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 100,00 -33 100,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 771 205,00 653 501,00 638 501,00 8 181,00 630 320,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 117 704,00 6 117 704,00 3 380 303,00 0,00 

  01010 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 6 111 334,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 090 034,00 6 090 034,00 3 380 303,00 0,00 

zmniejszenie -33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 100,00 -33 100,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 078 234,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 056 934,00 6 056 934,00 3 380 303,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 709 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 709 731,00 2 709 731,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 100,00 -33 100,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 676 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 676 631,00 2 676 631,00 0,00 0,00 

  01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 661 651,00 606 381,00 606 381,00 8 181,00 598 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 270,00 55 270,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 580,00 -6 580,00 -6 580,00 0,00 -6 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 660 571,00 599 801,00 599 801,00 8 181,00 591 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 770,00 60 770,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 64 925,00 64 925,00 64 925,00 0,00 64 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 580,00 -6 580,00 -6 580,00 0,00 -6 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 345,00 58 345,00 58 345,00 0,00 58 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 41 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 470,00 41 470,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 970,00 46 970,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 621 009,00 531 709,00 531 709,00 50 000,00 481 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089 300,00 1 089 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 100,00 33 100,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 654 109,00 531 709,00 531 709,00 50 000,00 481 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 122 400,00 1 122 400,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 583 709,00 516 709,00 516 709,00 50 000,00 466 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 067 000,00 1 067 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 100,00 33 100,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 616 809,00 516 709,00 516 709,00 50 000,00 466 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 100,00 1 100 100,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 000,00 1 045 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 100,00 33 100,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 078 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 078 100,00 1 078 100,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 215 500,00 183 500,00 183 500,00 4 500,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 100,00 75 100,00 75 100,00 0,00 75 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290 600,00 258 600,00 258 600,00 4 500,00 254 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 215 500,00 183 500,00 183 500,00 4 500,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 100,00 75 100,00 75 100,00 0,00 75 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290 600,00 258 600,00 258 600,00 4 500,00 254 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/133/11 Rady 
Gminy Złotów z dn. 29 września 2011 r. 



Dział Rozdział § Nazwa: Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 100,00 54 100,00 54 100,00 0,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 604 801,00 2 604 801,00 2 454 852,00 2 029 315,00 425 537,00 0,00 149 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 550,00 5 550,00 5 550,00 4 400,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 608 951,00 2 608 951,00 2 459 002,00 2 032 315,00 426 687,00 0,00 149 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 173 095,00 173 095,00 172 895,00 157 275,00 15 620,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 095,00 173 095,00 172 895,00 157 275,00 15 620,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 128 213,00 128 213,00 128 213,00 128 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 813,00 126 813,00 126 813,00 126 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2 243 437,00 2 243 437,00 2 239 937,00 1 866 620,00 373 317,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 3 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 247 437,00 2 247 437,00 2 243 937,00 1 869 620,00 374 317,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 8 586,00 8 586,00 8 586,00 8 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 586,00 11 586,00 11 586,00 11 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 44 710,00 44 710,00 26 300,00 0,00 26 300,00 0,00 18 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 860,00 44 860,00 26 450,00 0,00 26 450,00 0,00 18 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 450,00 13 450,00 13 450,00 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 



Dział Rozdział § Nazwa: Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych
, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

przed zmianą 14 889,00 14 889,00 6 009,00 2 998,00 3 011,00 0,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 4 793,00 2 100,00 2 693,00 0,00 2 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 889,00 21 889,00 10 802,00 5 098,00 5 704,00 0,00 11 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 13 419,00 13 419,00 4 539,00 1 528,00 3 011,00 0,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 4 793,00 2 100,00 2 693,00 0,00 2 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 419,00 20 419,00 9 332,00 3 628,00 5 704,00 0,00 11 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 8 880,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 207,00 2 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 087,00 11 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 156,00 156,00 156,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 213,00 213,00 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 369,00 369,00 369,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 347,00 1 347,00 1 347,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 852,00 1 852,00 1 852,00 1 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 199,00 3 199,00 3 199,00 3 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2 744,00 2 744,00 2 744,00 0,00 2 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 894,00 4 894,00 4 894,00 0,00 4 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 335,00 335,00 335,00 0,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 485,00 485,00 485,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 208,00 208,00 208,00 0,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 325,00 325,00 325,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 355 104,00 10 335 104,00 9 761 333,00 7 655 801,00 2 105 532,00 90 355,00 483 416,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -109 962,00 -109 962,00 -109 962,00 -42 402,00 -67 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 242 531,00 242 531,00 74 110,00 0,00 74 110,00 0,00 0,00 168 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 487 673,00 10 467 673,00 9 725 481,00 7 613 399,00 2 112 082,00 90 355,00 483 416,00 168 421,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 503 751,00 5 483 751,00 5 211 687,00 4 538 726,00 672 961,00 0,00 272 064,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -89 518,00 -89 518,00 -89 518,00 -24 258,00 -65 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 429 533,00 5 409 533,00 5 137 469,00 4 514 468,00 623 001,00 0,00 272 064,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 3 550 495,00 3 550 495,00 3 550 495,00 3 550 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 306,00 -15 306,00 -15 306,00 -15 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 535 189,00 3 535 189,00 3 535 189,00 3 535 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

Dział Rozdział § Nazwa:  Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 270 801,00 270 801,00 270 801,00 270 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 260,00 -6 260,00 -6 260,00 -6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 264 541,00 264 541,00 264 541,00 264 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 617 605,00 617 605,00 617 605,00 617 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 316,00 -2 316,00 -2 316,00 -2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 615 289,00 615 289,00 615 289,00 615 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 99 825,00 99 825,00 99 825,00 99 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -376,00 -376,00 -376,00 -376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 449,00 99 449,00 99 449,00 99 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 220 721,00 220 721,00 220 721,00 0,00 220 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 521,00 233 521,00 233 521,00 0,00 233 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 82 080,00 82 080,00 82 080,00 0,00 82 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 580,00 82 580,00 82 580,00 0,00 82 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 78 400,00 78 400,00 78 400,00 0,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 160,00 -64 160,00 -64 160,00 0,00 -64 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 240,00 14 240,00 14 240,00 0,00 14 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 51 545,00 51 545,00 51 545,00 0,00 51 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 245,00 53 245,00 53 245,00 0,00 53 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

przed zmianą 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 487 219,00 1 487 219,00 1 415 897,00 1 196 823,00 219 074,00 8 744,00 62 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 965,00 -6 965,00 -6 965,00 -4 665,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 610,00 2 610,00 2 610,00 0,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 482 864,00 1 482 864,00 1 411 542,00 1 192 158,00 219 384,00 8 744,00 62 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 932 036,00 932 036,00 932 036,00 932 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 294,00 -3 294,00 -3 294,00 -3 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 928 742,00 928 742,00 928 742,00 928 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 74 483,00 74 483,00 74 483,00 74 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -790,00 -790,00 -790,00 -790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 693,00 73 693,00 73 693,00 73 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział § Nazwa: Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 163 833,00 163 833,00 163 833,00 163 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -499,00 -499,00 -499,00 -499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 334,00 163 334,00 163 334,00 163 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 26 471,00 26 471,00 26 471,00 26 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82,00 -82,00 -82,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 389,00 26 389,00 26 389,00 26 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 98 316,00 98 316,00 98 316,00 0,00 98 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 540,00 2 540,00 2 540,00 0,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 856,00 100 856,00 100 856,00 0,00 100 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 32 900,00 32 900,00 32 900,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 100,00 32 100,00 32 100,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 920,00 17 920,00 17 920,00 0,00 17 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 420,00 16 420,00 16 420,00 0,00 16 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 308 659,00 2 308 659,00 2 175 278,00 1 884 252,00 291 026,00 0,00 133 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 582,00 -7 582,00 -7 582,00 -7 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 321 277,00 2 321 277,00 2 187 896,00 1 876 670,00 311 226,00 0,00 133 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1 466 469,00 1 466 469,00 1 466 469,00 1 466 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 436,00 -6 436,00 -6 436,00 -6 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 460 033,00 1 460 033,00 1 460 033,00 1 460 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 258 311,00 258 311,00 258 311,00 258 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -988,00 -988,00 -988,00 -988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 257 323,00 257 323,00 257 323,00 257 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 42 244,00 42 244,00 42 244,00 42 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -158,00 -158,00 -158,00 -158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 086,00 42 086,00 42 086,00 42 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 100,00 127 100,00 127 100,00 0,00 127 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział § Nazwa: Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 620 960,00 620 960,00 620 960,00 0,00 620 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 656 960,00 656 960,00 656 960,00 0,00 656 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 620 960,00 620 960,00 620 960,00 0,00 620 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 656 960,00 656 960,00 656 960,00 0,00 656 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 120 668,00 120 668,00 105 275,00 36 000,00 69 275,00 0,00 15 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 897,00 -5 897,00 -5 897,00 -5 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 168 421,00 168 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 283 192,00 283 192,00 99 378,00 30 103,00 69 275,00 0,00 15 393,00 168 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 29 669,00 29 669,00 29 669,00 29 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 092,00 -4 092,00 -4 092,00 -4 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 577,00 25 577,00 25 577,00 25 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 5 449,00 5 449,00 5 449,00 5 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 553,00 -1 553,00 -1 553,00 -1 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 896,00 3 896,00 3 896,00 3 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 882,00 882,00 882,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -252,00 -252,00 -252,00 -252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 630,00 630,00 630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 690,00 9 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 690,00 9 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 710,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 710,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4247 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102 867,00 102 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 867,00 102 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4249 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 154,00 18 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 154,00 18 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

Dział Rozdział § Nazwa: Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 247 576,00 5 247 576,00 692 801,00 451 699,00 241 102,00 0,00 4 554 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 247 576,00 5 247 576,00 708 801,00 451 699,00 257 102,00 0,00 4 538 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 196 104,00 196 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 196 104,00 196 104,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 180 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 196 104,00 196 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 104,00 180 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 507 838,00 507 838,00 211 923,00 165 912,00 46 011,00 0,00 295 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 138,00 -16 138,00 -16 138,00 -14 238,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 494 700,00 494 700,00 197 685,00 153 574,00 44 111,00 0,00 297 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 194 975,00 194 975,00 186 850,00 165 912,00 20 938,00 0,00 8 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 238,00 -14 238,00 -14 238,00 -14 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 737,00 183 737,00 174 512,00 153 574,00 20 938,00 0,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 8 125,00 8 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 225,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 116 506,00 116 506,00 116 506,00 116 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 541,00 -10 541,00 -10 541,00 -10 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 965,00 105 965,00 105 965,00 105 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 8 763,00 8 763,00 8 763,00 8 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 663,00 7 663,00 7 663,00 7 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 21 129,00 21 129,00 21 129,00 21 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 083,00 -2 083,00 -2 083,00 -2 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 046,00 19 046,00 19 046,00 19 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 3 314,00 3 314,00 3 314,00 3 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -514,00 -514,00 -514,00 -514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 100,00 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  85412 
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 851 816,00 567 605,00 558 282,00 1 200,00 557 082,00 9 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 211,00 284 211,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 589,00 -8 589,00 -8 589,00 0,00 -8 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 843 227,00 559 016,00 549 693,00 1 200,00 548 493,00 9 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 211,00 284 211,00 0,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 439 475,00 269 040,00 269 040,00 0,00 269 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 435,00 170 435,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 589,00 -8 589,00 -8 589,00 0,00 -8 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 430 886,00 260 451,00 260 451,00 0,00 260 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 435,00 170 435,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 183 240,00 183 240,00 183 240,00 0,00 183 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 089,00 -3 089,00 -3 089,00 0,00 -3 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 151,00 180 151,00 180 151,00 0,00 180 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 85 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 174 140,00 635 064,00 258 616,00 5 000,00 253 616,00 310 000,00 0,00 66 448,00 0,00 0,00 539 076,00 539 076,00 525 204,00 0,00 

zmniejszenie -11 250,00 -11 250,00 -11 250,00 0,00 -11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 579,00 7 579,00 6 050,00 3 050,00 3 000,00 0,00 0,00 1 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 170 469,00 631 393,00 253 416,00 8 050,00 245 366,00 310 000,00 0,00 67 977,00 0,00 0,00 539 076,00 539 076,00 525 204,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 821 334,00 282 258,00 215 810,00 0,00 215 810,00 0,00 0,00 66 448,00 0,00 0,00 539 076,00 539 076,00 525 204,00 0,00 

zmniejszenie -11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 0,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 529,00 4 529,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 1 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 814 663,00 275 587,00 207 610,00 0,00 207 610,00 0,00 0,00 67 977,00 0,00 0,00 539 076,00 539 076,00 525 204,00 0,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 1 295,00 1 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 491,00 1 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 209,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 8 530,00 8 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 301,00 1 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 831,00 9 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 80 302,00 80 302,00 80 302,00 0,00 80 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 0,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 102,00 69 102,00 69 102,00 0,00 69 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 350,00 15 350,00 15 350,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 350,00 18 350,00 18 350,00 0,00 18 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 42 806,00 42 806,00 42 806,00 5 000,00 37 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 050,00 3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 806,00 45 806,00 45 806,00 8 050,00 37 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 18 206,00 18 206,00 18 206,00 0,00 18 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 156,00 18 156,00 18 156,00 0,00 18 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 558 936,00 245 464,00 140 464,00 17 398,00 123 066,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 313 472,00 1 313 472,00 1 281 780,00 0,00 

zmniejszenie -49 000,00 -49 000,00 -49 000,00 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 080,00 53 080,00 53 080,00 0,00 53 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 563 016,00 249 544,00 144 544,00 17 398,00 127 146,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 313 472,00 1 313 472,00 1 281 780,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 429 295,00 115 823,00 115 823,00 300,00 115 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 313 472,00 1 313 472,00 1 281 780,00 0,00 

zmniejszenie -49 000,00 -49 000,00 -49 000,00 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 381 375,00 67 903,00 67 903,00 300,00 67 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 313 472,00 1 313 472,00 1 281 780,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 68 200,00 68 200,00 68 200,00 0,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 000,00 -49 000,00 -49 000,00 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 580,00 25 580,00 25 580,00 0,00 25 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 129 641,00 129 641,00 24 641,00 17 098,00 7 543,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 641,00 181 641,00 76 641,00 17 098,00 59 543,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

Dział Rozdział § Nazwa: Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 
31 760 
403,00 

22 332 
040,00 

15 842 039,00 10 515 244,00 5 326 795,00 559 618,00 5 503 935,00 66 448,00 0,00 
360 

000,00 
9 428 363,00 9 428 363,00 5 187 287,00 0,00 

zmniejszenie -252 019,00 -218 919,00 -202 919,00 -58 040,00 -144 879,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 -33 100,00 -33 100,00 0,00 0,00 

zwiększenie 448 440,00 409 840,00 236 583,00 11 450,00 225 133,00 0,00 3 307,00 169 950,00 0,00 0,00 38 600,00 38 600,00 0,00 0,00 

po zmianach 
31 956 
824,00 

22 522 
961,00 

15 875 703,00 10 468 654,00 5 407 049,00 559 618,00 5 491 242,00 236 398,00 0,00 
360 

000,00 
9 433 863,00 9 433 863,00 5 187 287,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Sławomir Czyżyk 



 

 

Zadania inwestycyjne w 2011 roku. 

 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok 
budżetowy 

2011 
(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne  

jst 

kredyty  
i pożyczki 

środki 
pochodzące z 

innych źródeł 

środki 
wymienione w 
art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 

010 01010 6050 

Budowa oczyszczalni ścieków w 
Kaczochach wraz z siecią kanalizacji 
sanitarnej i siecią wodociągową w 
Kleszczynie 

391 757 11 757 380 000 0 0 Urząd Gminy Złotów 

010 01010 6057 1 790 469 0 0 0 1 790 469 Urząd Gminy Złotów 

010 01010 6059 1 529 734 0 
1 529 734 

0 0 Urząd Gminy Złotów 
w tym WFOŚiGW 

596 823 zł 

ogółem zadanie 1. 3 711 960 11 757 1 909 734 0 1 790 469   

2. 010 01010 6050 

Budowa pompowni ścieków z kanalizacją 
sanitarną w miejscowościach aglomeracji 
Kleszczyna (Kleszczyna, Kaczochy, 
Sławianowo) 

1 400 000 177 582 
1 222 418 

0 0 Urząd Gminy Złotów 
w tym WFOŚiGW 

763 782 zł 

3. 010 01010 6050 
Wykonanie dokumentacji technicznej dla 
potrzeb kanalizacji sanitarnej Nowy Dwór, 
Franciszkowo, Zalesie - wieś i Święta. 

67 000 60 000 7 000 0 0 Urząd Gminy Złotów 

4. 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej w m. Nowiny, obręb 
Dzierzążenko na działce nr 432 

152 974 0 87 924 65 050 0 Urząd Gminy Złotów 

5. 010 01010 6050 Kanalizacja sanitarna w m. Bielawa  67 000 67 000 0 0 0 Urząd Gminy Złotów 

6. 010 01010 6050 
Sieć wodociągowa i kanalizacyjna 

Łopienko 
150 000 0 150 000 0 0 Urząd Gminy Złotów 

7. 010 01010 6050 Sieć wodociągowa i kanalizacyjna Grudna 260 000 0 
260 000 

0 0 Urząd Gminy Złotów 
w tym WFOŚiGW 

196 000 zł 

8. 010 01010 6050 Sieć wodociągowa Kobylnik 185 000 0 185 000 0 0 Urząd Gminy Złotów 

9. 010 01010 6050 
Budowa mechaniczno-biologicznej 
oczyszczalni ścieków w Grodnie 

6 000 0 6 000 0 0 Urząd Gminy Złotów 

10. 010 01010 6050 
Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego w 
Blękwicie 

30 000 30 000 0 0 0 Urząd Gminy Złotów 

            

Załącznik Nr 2a) do uchwały Nr XII/133/11 Rady 
Gminy Złotów z dn. 29 września 2011 r. 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

11. 010 01010 6050 
Sieć wodociągowa w m. Nowy Dwór 

(do granicy działek 4/17 i 4/18) 
27 000 0 27 000 0 0 

Urząd Gminy 
Złotów 

12. 010 01095 6050 
Tereny zabawowo-rekreacyjne sołectw - 
do realizacji z funduszu sołeckiego 
zgodnie z wykazem. 

46 970 46 970 0 0 0 Urząd Gminy Złotów 

13. 010 01095 6060 Zakup placu zabaw - Stare Dzierzążno 13 800 13 800 0 0 0 Urząd Gminy Złotów 

010 RAZEM: 6 117 704 407 109 3 855 076 65 050 1 790 469   

14. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej na odcinku 
Dzierzążenko - Stare Dzierzążno 

1 045 000 0 978 750 66 250 0 Urząd Gminy Złotów 

15. 600 60016 6050 
Modernizacja dróg do realizacji z 
funduszu sołeckiego zgodnie z wykazem. 

0 0 0 0 0 Urząd Gminy Złotów 

16. 600 60016 6050 
Dokumentacja techniczna - chodnik 

Józefowo 
3 100 0 3 100 0 0 

Urząd Gminy 
Złotów 

17. 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Kościelnej w 

Radawnicy - roboty dodatkowe 
30 000 0 30 000 0 0 

Urząd Gminy 
Złotów 

18. 600 60016 6060 
Wykup gruntu z przeznaczeniem pod 
budowę chodnika w kierunku szkoły w 
Świętej 

22 000 22 000 0 0 0 Urząd Gminy Złotów 

19. 600 60095 6060 
Zakup wiat autobusowych dla 
miejscowości: Blękwit, Święta, Skic, 
Górzna, Klukowo. 

22 300 22 300 0 0 0 Urząd Gminy Złotów 

600 RAZEM: 1 122 400 44 300 1 011 850 66 250 0   

20. 700 70005 6050 
Termomodernizacja budynku 
komunalnego w Radawnicy (ośrodek 
zdrowia) 

32 000 32 000 0 0 0 Urząd Gminy Złotów 

700 RAZEM: 32 000 32 000 0 0 0   

21. 750 75023 6060 
Zakup oprogramowań komputerowych  
i sprzętu komputerowego oraz drukarki 
dla potrzeb urzędu 

0 0 0 0 0 Urząd Gminy Złotów 

750 RAZEM: 0 0 0 0 0   

22. 754 75412 6060 
Zakup samochodu "Żuk" dla OSP 

Rudna 
5 000 5 000 0 0 0 Urząd Gminy Złotów 

754 RAZEM: 5 000 5 000 0 0 0   

23. 801 80101 6050 
Zakup pieca c.o. dla Szkoły Podstawowej  

w Stawnicy wraz z montażem 
7 000 7 000 0 0 0 

Szkoła Podstawowa  
w Stawnicy 

24. 801 80101 6060 
Zakup działki z przeznaczeniem na parking  

przy Szkole Podstawowej im. Tony'ego Halika 

w Górznej 
13 000 13 000 0 0 0 Urząd Gminy Złotów 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

801 RAZEM: 20 000 20 000 0 0 0   

25. 900 90001 6230 
Dofinansowanie budowy oczyszczalni 

przydomowych - dotacje dla jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
78 450 78 450 0 0 0 Urząd Gminy Złotów 

26. 900 90002 6800 

Budowa Obiektu Zagospodarowania Odpadów  

w Złotowie (Stawnicy) oraz rozbudowa i 

przebudowa dostosowawcza składowiska 

odpadów komunalnych gminy Piła  

w miejscowości Kłoda w obszarze działania 

Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Piła - 

ZUO Piła 

30 326 0 30 326 0 0 
Związek  

Gmin Krajny 

27. 900 90004 6060 
Zakupy inwestycyjne do realizacji  
z funduszu sołeckiego zgodnie z wykazem 

5 000 5 000 0 0 0 Urząd Gminy Złotów 

28. 900 90015 6050 Budowa oświetleń ulicznych. 145 000 20 000 125 000 0 0 Urząd Gminy Złotów 

29. 900 90015 6050 
Budowa oświetleń ulicznych - do 
realizacji z funduszu sołeckiego zgodnie z 
wykazem. 

25 435 25 435 0 0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 

900 RAZEM: 284 211 128 885 155 326 0 0   

30. 921 92109 
6057 Budowa Sali wiejskiej wraz z 

wyposażeniem i zagospodarowaniem 
terenu w Kamieniu 

150 000 0 0 0 150 000 
Urząd Gminy Złotów 

6059 96 000 0 96 000 0 0 

ogółem zadanie 27. 246 000 0 96 000 0 150 000   

31. 921 92109 
6057 Budowa Sali wiejskiej wraz z 

wyposażeniem i zagospodarowaniem 

terenu w Klukowie 

150 000 0 0 0 150 000 
Urząd Gminy Złotów 

6059 96 000 0 96 000 0 0 

ogółem zadanie 28. 246 000 0 96 000 0 150 000   

32. 921 92109 6050 
Modernizacja sal wiejskich do realizacji w 
ramach funduszu sołeckiego 

13 872 13 872 0 0 0 Urząd Gminy Złotów 

33. 921 92109 
6057 Termomodernizacja budynku Sali 

wiejskiej w Bługowie wraz z 
zagospodarowaniem terenu 

23 243 0 0 0 23 243 Urząd Gminy 
Złotów 6059 9 961 9 961 0 0 0 

ogółem zadanie 30. 33 204 9 961 0 0 23 243   

921 RAZEM: 539 076 23 833 192 000 0 323 243   

34. 

926 92601 6050 
Środowiskowy obiekt sportowy  
w miejscowości Kleszczyna 

10 000 10 000 0 0 0 

Urząd Gminy Złotów 926 92601 6057 145 477 0 0 0 145 477 

926 92601 6059 344 523 0 344 523 0 0 

ogółem zadanie 25. 500 000 10 000 344 523 0 145 477   



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

35. 

926 92601 6050 
Środowiskowy obiekt sportowy  
w miejscowości Górzna 

8 220 0 8 220 0 0 Urząd Gminy Złotów 

926 92601 6057 482 792 0 0 0 482 792 Urząd Gminy Złotów 

926 92601 6059 308 988 0 308 988 0 0 Urząd Gminy Złotów 

ogółem zadanie 26. 800 000 0 317 208 0 482 792   

36. 926 92601 6050 
Modernizacja boisk i inne zadania  
realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego 

13 472 13 472 0 0 0 Urząd Gminy Złotów 

926 RAZEM: 1 313 472 23 472 661 731 0 628 269 Urząd Gminy Złotów 

OGÓŁEM: 9 433 863 684 599 
5 875 983 

131 300 2 741 981 

  

w tym z WFOŚiGW 

1 556 605 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Sławomir Czyżyk 



 

 

 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań … 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

14 889,00 7 000,00 21 889,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 13 419,00 7 000,00 20 419,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

13 419,00 7 000,00 20 419,00 

 
Razem: 4 370 450,00 7 000,00 4 377 450,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/133/11 Rady 
Gminy Złotów z dn. 29 września 2011 r. 

Przewodniczący Rady 

/-/ Sławomir Czyżyk 



 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań … 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

14 889,00 7 000,00 21 889,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 13 419,00 7 000,00 20 419,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  8 880,00 2 207,00 11 087,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156,00 213,00 369,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 35,00 60,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 347,00 1 852,00 3 199,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 744,00 2 150,00 4 894,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 150,00 335,00 485,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 117,00 208,00 325,00 

 Razem: 4 370 450,00 7 000,00 4 377 450,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3a) do uchwały Nr XII/133/11 Rady 
Gminy Złotów z dn. 29 września 2011 r. 

Przewodniczący Rady 

/-/ Sławomir Czyżyk 



 

 

 

 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2011 roku. 
 

 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia 
Klasyfikacja budżetowa 

Kwota 
dział rozdział § 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1.  Bielawa Oświetlenie uliczne w Bielawie 900 90015 6050 7 554,00 

razem 7 554,00 

2.  Blękwit 

Modernizacja zaplecza kuchennego sali wiejskiej 921 92109 4270 3 500,00 

Klimatyzacja pomieszczenia kuchennego sali wiejskiej 921 92109 4270 3 000,00 

Doposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 3 200,00 

Zakup odkurzacza przemysłowego oraz froterki 921 92109 4210 3 000,00 

razem 12 700,00 

3. Bługowo 
Zakup usług remontowych zaplecza i łazienki Sali wiejskiej 921 92109 4270 2 000 

Zakup materiałów do remontu zaplecza i łazienki Sali wiejskiej 921 92109 4210 10 243 

razem 12 243 

4. Buntowo 

Wyposażenie sali wiejskiej i kuchni w Buntowie 921 92109 4210 6 180,00 

Zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych do kosiarki 900 90004 4210 500,00 

Wyposażenie terenu rekreacyjnego  010 01095 4210 6 552,00 

razem 13 232,00 

5. Dzierzążenko Oświetlenie dróg gminnych w Dzierzążenku 900 90015 6050 11 381,00 

razem 11 381,00 

6. Franciszkowo 

Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki 900 90004 4210 400,00 

Zakup kosiarki samojezdnej 900 90004 6060 5 000,00 

Wyposażenie świetlicy w Franciszkowie 921 92109 4210 3 200,00 

Zakup nagród - Dzień Dziecka 921 92195 4210 728,00 

razem 9 328,00 

7. Górzna 

Budowa grillowni 010 01095 6050 5 500,00 

Zakup nagród - konkurs na najpiękniejszy ogród 010 01095 4210 1 500,00 

Zakup materiałów na tablice ogłoszeń we wsi Pieczyn i Górzna - Zygląg 750 75095 4210 300,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/133/11 Rady 
Gminy Złotów z dn. 29 września 2011 r. 



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

  

Zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych do wykaszarki i kosiarki 900 90004 4210 500,00 

Zakup nasadzeń drzew i krzewów 900 90004 4210 500,00 

Wyposażenie kuchni i sali wiejskiej 921 92109 4210 4 900,00 

  

Zakup usług fotograficznych 921 92109 4300 350,00 

Zakup nagród, materiałów do ćwiczeń 921 92195 4210 4 500,00 

Zakup materiałów na budowę boiska przy sali wiejskiej w Górznej 926 92601 6050 3 800,00 

razem 21 850,00 

8. Józefowo Remont Sali wiejskiej (zakup okien i drzwi wejściowych). 921 92109 4270 18 327,00 

razem 18 327,00 

9. Kamień 
Zakup trawy i wyposażenia boiska  926 92601 4210 2 584,00 

Rekultywacja boiska 926 92601 4270 9 000,00 

razem 11 584,00 

10. Kleszczyna 
Zakup i transport kruszywa oraz niwelacja terenu - drogi gminne 600 60016 4270 8 543,00 

Wyposażenie placu zabaw przy szkole podstawowej 801 80101 4210 8 542,00 

razem 17 085,00 

11. Klukowo 
Zakup sprzętu na plac zabaw, nasadzeń drzew, krzewów i kwiatów oraz 

ławek 
010 01095 4210 10 951,00 

razem 10 951,00 

12. Krzywa Wieś 

Zakup sprzętu na plac zabaw - Grodno 010 01095 4210 3 000,00 

Zakup kosiarki i wykaszarki dla Krzywej Wsi i Grodna 900 90004 4210 3 000,00 

Budowa budynku gospodarczego 921 92109 6050 5 000,00 

Organizacja Dnia Dziecka 921 92195 4210 280,00 

razem 11 280,00 

13. Nowa Święta 
Pokrycie i doposażenie wiaty zewnętrznej przy sali wiejskiej 010 01095 4210 9 000,00 

Doposażenie kuchni sali wiejskiej 921 92109 4210 5 905,00 

razem 14 905,00 

14. Nowiny 

Utwardzenie placu, wykonanie wiaty i sceny 926 92601 6050 9 672,00 

Zakup ławo-stołów 926 92601 4210 3 084,00 

Zakup artykułów spożywczych – dofinansowanie Dnia Dziecka wraz z 

festynem rodzinnym 
921 92195 4210 628,00 

razem 13 384,00 



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

15. Nowy Dwór 

Zakup grilla ogrodowego i namiotów 010 01095 4210 1 000,00 

Zakup materiałów na remont wiat przystankowych 600 60095 4210 3 000,00 

Zakup usług na remont wiat przystankowych 600 60095 4300 1 500,00 

Zakup wykaszarki spalinowej oraz paliwa  i materiałów eksploatacyjnych 900 90004 4210 3 000,00 

Zakup zestawu nagłaśniającego 921 92109 4210 2 000,00 

Zakup nagród 921 92195 4210 1 084,00 

razem 11 584,00 

16. Pieczynek 
Remont świetlicy wiejskiej (elewacja oraz wymiana drzwi od strony 

północnej) 
921 92109 4270 12 775 

razem 12 775,00 

17. Płosków Zakup tłucznia drogowego 600 60016 4210 6 667,00 

razem 6 667,00 

18. Radawnica 

Zakup 2 szt. namiotów, ławek wraz z ławami 16 kpl., donic z tujami 240 

szt. 
010 01095 4210 14 065 

Zakup sprzętu nagłaśniającego 921 92109 4210 4 500 

  Wysiew trawy na boisku sportowym 926 92601 4300 1 080 

razem 19 645 

19. Wąsosz Zakup pieca, montaż - instalacja ogrzewania w budynku sali wiejskiej 921 92109 6050 8 872,00 

razem 8 872,00 

20. Rudna 
Remont Sali wiejskiej  921 92109 4270 13 000 

Zakup nagród, pucharów, medali 921 92195 4210 283,00 

razem 13 283,00 

21. Skic 

Zakup ławek parkowych oraz nasadzeń drzew, krzewów i kwiatów 010 01095 4210 5 048,00 

Zakup materiałów na ścieżki spacerowe  010 01095 6050 12 000,00 

Zakup nagród 921 92195 4210 1 000,00 

razem 18 048,00 

22. Sławianowo 
Renowacja placu w centrum wsi 010 01095 6050 13 000,00 

Zakup sprzętu sportowego,  RTV i naczyń   921 92109 4210 3 577,00 

razem 16 577,00 



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

23. Stare Dzierzążno 
Zakup 2 szt. ławo-stołów 010 01095 4210 1 800,00 

Ogrodzenie placu zabaw 010 01095 6050 5 830,00 

razem 7 630,00 

24. Stawnica 

Oświetlenie uliczne  900 90015 6050 6 500,00 

Wyposażenie Sali wiejskiej  921 92109 4210 8 000,00 

Zakup nagród 921 92195 4210 3 000,00 

Wykonanie tablic i znaków informacyjnych 921 92195 4210 2 703,00 

razem 20 203,00 

25. Święta 

Zakup sprzętu na plac zabaw   010 01095 4210 10 300,00 

Utwardzenie terenu przy wiacie nad jeziorem 010 01095 6050 5 140,00 

Zakup materiałów na pomieszczenie chłodni, okapy kuchenne 921 92109 4210 9 908,00 

razem 25 348,00 

26. Zalesie 

Zakup farb i pędzli do malowania szatni 926 92601 4210 600,00 

Zakup papy na pokrycie dachu szatni 926 92601 4210 2 920,00 

Wyrównanie terenu boiska 926 92601 4270 7 000,00 

razem 10 520,00 

 

 

Ogółem zmiany w Fundusz Sołeckim w podziale na klasyfikację budżetową: 

Dział Rozdział § Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

010 01095 4210 64 296 6 580  57 716 

600 

60016 
4210 6 667   6 667 

4270 8 543   8 543 

60095 
4210 3 000   3 000 

4300 1 500   1 500 

750 75095 4210 300   300 

801 80101 4210 8 542   8 542 

900 90004 4210 7 900   7 900 



921 
92109 

4170 2 000 2 000  0 

4210 64 613   64 613 

4270 50 602  2 000 52 602 

4300 350   350  

92195 4210 14 206   14 206 

926 92601 
4210 9 188   9 188 

4270 16 000   16 000 

  4300 0  1 080 1  080 

razem wydatki bieżące: 257 707 8 580 3 080 252 207 

010 01095 6050 41 470  5 500 46 970 

900 
90015 6050 25 435   25 435 

90004 6060 5 000   5 000 

921 92109 6050 13 872   13 872 

926 92601 6050 13 472   13 472 

razem wydatki majątkowe: 99 249 0 5 500 104 749 

OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI: 356 956 8 580 8 580 356 956 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Sławomir Czyżyk 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XII/133/11 Rady Gminy Złotów 

z dnia 29 września 2011 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2011 r. 

 

I. Dochody budżetu. 

Prognozowane dochody budżetu gminy na rok 2011 zwiększono o kwotę 196.421 zł. 

Kwota zwiększenia dotyczy w całości dochodów bieżących i wynika z: 

1) zawiadomienia Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Pile r. o zwiększeniu planu 

dotacji celowej na zadania zlecone w dziale 751, rozdz. 75108 § 2010 o kwotę 7.000 zł  

– pismo nr DPL-3101-15/01 z dnia 30.08.2011 r., 

2) umowy nr POKL.09.01.02.-30-094/11 o dofinansowanie projektu systemowego w ramach 

Projektu Operacyjnego Kapitał Ludzki zawartej w dniu 19 września 2011 r. pomiędzy 

Samorządem Województwa Wielkopolskiego a Gminą Złotów; zwiększono planowaną 

dotację celową w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich          

w dziale 801, rozdział 80195 § 2007 o kwotę 143.157zł i § 2009 o kwotę 25.264 zł., 

3) przewidywanego wykonania w roku 2011 niektórych dochodów realizowanych przez 

gminne jednostki budżetowe; zwiększono planowaną kwotę dochodów w dziale 801, rozdział 

80101 § 0750 o kwotę 16.000 zł i § 0830 o kwotę 6.000 zł. 

 

II. Wydatki budżetu. 

Planowane wydatki budżetu zwiększono o kwotę 196.421 zł, w tym: 

1) planowane wydatki bieżące zwiększono o kwotę 190.921 zł, 

2) planowane wydatki majątkowe zwiększono o kwotę 5.500 zł. 

 

Wprowadzono zmiany w planowanych wydatkach bieżących z przeznaczeniem na: 

1) przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na 

dzień 09.10.2011 r. w kwocie łącznej 7.000 zł, zgodnie z pismem Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Pile Nr DPL 3101-15/01 z dnia 30.08.2011 r. 

( zwiększono kwoty planowane w określonych paragrafach w dziale 751, rozdział 75108), 

2) dofinansowanie projektu systemowego p t. „Indywidualizacja nauczania w klasach I-III” 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego - zgodnie z umową Nr POKL.09.01.02.-30-094/11 

zawartą pomiędzy Samorządem Województwa Wielkopolskiego a Gminą Złotów; zgodnie ze 

źródłami dofinansowania ( płatności ze środków europejskich oraz dotacja celowa ze środków 

budżetu krajowego) zwiększono planowane wydatki w paragrafach odpowiednio do 

szczegółowego budżetu projektu w dziale 801, rozdział 80195 w kwocie łącznej 168.421 zł, 

3) dofinansowanie wydatków bieżących szkół,  gimnazjów i przedszkoli razem o kwotę 

21.000 zł. 

 

Dokonano przeniesień w planie wydatków bieżących między działami, w tym w 

szczególności: 

a) planowane wydatki na remont pokrycia dachowego na budynku Szkoły Podstawowej         

w Świętej w kwocie 70.000 zł przeniesiono z przeznaczeniem na remont pokrycia dachowego 

budynku komunalnego w Pieczynku ( zmniejszono w dziale 801, rozdział 80101 § 4270         

o 70.000 zł, zwiększono w dziale 700, rozdział 70005 § 4270 o 70.000 zł), 

b) przeniesiono nadwyżkę środków planowanych na remont Sali wiejskiej w Buntowie          

w kwocie 11.200 zł na inne zadania, w tym na: 

         - wynagrodzenia bezosobowe w Urzędzie Gminy                                     – 3.000 zł, 

         - opracowanie koncepcji zmiany ogrzewania szkół i innych jednostek  



              organizacyjnych                                                                                 – 1.000 zł, 

          -  wydatki związanie z gospodarką nieruchomościami                          – 5.100 zł, 

          -  wynagrodzenia bezosobowe za wykonanie wieńców dożynkowych – 2.200 zł. 

 

Planowane wydatki majątkowe zwiększono o kwotę 5.500 zł; wydatki  na budowę grillowni 

w m. Górzna w kwocie 5.500 zł przeniesiono z § 4210 na § 6050 (rozdział 01095). 

Dokonano ponadto przeniesień w planowanych wydatkach majątkowych: 

a) w związku ze zwrotem podatku VAT zmniejszono planowane wydatki   na zadaniu „ 

Budowa oczyszczalni ścieków w Kaczochach wraz z siecią kanalizacji sanitarnej i siecią 

wodociągową w Kleszczynie” o kwotę 60.100 zł ( dział 010, rozdział 01010 § 6059), 

b) wprowadzono do realizacji zadanie pod nazwą: Budowa sieci wodociągowej w m. Nowy 

Dwór ( do granicy działek  4/17 i 4/18) z kwotą nakładów 27.000 zł, ( dział 010, rozdział 

01010 § 6050), 

c) zwiększono planowane wydatki na sfinansowanie robót dodatkowych związanych               

z przebudową ulicy Kościelnej w Radawnicy – 30.000 zł ( dział 600, rozdział 60016 § 6050), 

d) zwiększono planowane wydatki na budowę chodnika w Józefowie z przeznaczeniem na 

aktualizację dokumentacji projektowej i kosztorysu inwestorskiego – 3.100 zł ( dział 600, 

rozdział 60016 § 6050).  

 

W zakresie przedsięwzięć realizowanych ze środków funduszu sołeckiego wprowadzono 

zmiany polegające na: 

1) zmianie klasyfikacji budżetowej zadania pn. „Budowa grillowni w m. Górzna”  

(zmniejszono plan w § 4210 w rozdz. 01095 o kwotę 5.500 zł, zwiększono plan § 6050         

w rozdz. 01095 o kwotę 5.500 zł), 

2) na wniosek Zebrania Wiejskiego w Radawnicy część wydatków planowanych na zakup 

donic z tujami w kwocie 1.080 zł przeniesiono na wsparcie finansowe boiska w Radawnicy, 

tj. na sfinansowanie usługi wysiewu trawy ( zmniejszono dział 010, rozdział 01095 § 4210      

o kwotę 1.080 zł, zwiększono dział 926, rozdział 92601  4300 o kwotę 1.080 zł). 

 

Odpowiednie zmiany wprowadzono do załączników do uchwały: 

Zał. Nr 1 – „Zmiany w prognozie dochodów na rok 2011”, 

Zał. Nr 2 – „Zmiany w planie wydatków na rok 2011”, 

Zał. Nr 2a) – „Zestawienie zadań inwestycyjnych w roku 2011”, 

Zał. Nr 3 – „Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie”, 

Zał. Nr 3a) – „Zmiany w planie wydatków związanych z realizacja zadań zleconych gminie”, 

Zał. Nr 4- „ Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego   

w roku 2011”. 

 

 

 

 Wójt Gminy Złotów 

/-/ inż. Piotr Lach 


